QD DATAREX

ITactiopt

DR-220315
[[Iryp onTHyeckuii KOMMyTalMOHHBIN (aT4-kopxa), LC-ST, cumrmuiekc (simplex), OM2, Hr(A)-
HF, opamxesbsiit, 5,0 M

Ry - EHHHERE [IS=(O)
\ KOHHEKTOp 1 KOHHEKTOp 2/
JUTUHA

Tun BosokHa: MM 50/125, OM2

KoHcTpyknus: cuMIuIeKc

Tun konnektopa 1: LC

Tun kornekropa 2: ST

Tun nonupoBku koHHEekTOpa 1: PC

Tun noauposku koHHEKTOpa 2: PC

L{BeT koHHEKTOpA 1: OCKEBBIN

L[BeT KOHHEKTOpPA 2: METAIUTMYECKUI ¢ YEPHBIM XBOCTOBHKOM

Huametp ¢depynbl koHHEKTOpa 1: 1,25 MM

Huamerp pepynbl KoHHEKTOpaA 2: 2,5 MM

Marepuan ¢epyssl KOHHEKTOpa 1: kepaMuka

Martepuan gepysibl KOHHEKTOpa 2: KepaMHKa

LIBeT 060s10uKM Kabensi: opaHKeBbIN

Huametp o0osiouku kabesns: 3 MM

Martepuan o6onouku kabens: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacnpoctpanstomuii ropeHre npy rpynnoBoi
MPOKJIAIKE U HE BBIACISIONINIA KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX MPOIYKTOB MIPH TOPEHUN
U TICHUU

JmHa mata-kopaa: 5,0 m

O6patHoe otpaxenue: >50 nb

Bocnpouszsoaumocts: 0,1 n1b

Paguyc uzruba: 15 paguycos kabens

[IpenensHoe ycumnue Ha pa3pbiB: 0,23 kr (kabens 6e3 00onouku); 1 kr (B 0605104Ke)

3amuTa: KeBJIapoBble HUTH/ apaMUIHbIE HUTH

KonugectBo moakmrouenuii: 6oee 1000 pa3

CootserctBue cranaaptam [SO/ IEC 11801; IEC 60874

Kiacc moskapHo# onacHocTs 115 o6onouku LSZH we mioke [116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tun ynakoBKU: HHAWBUAYaJIbHAS B MTOJIMATUICHOBOM MaKeTe

I'apanTtns: 5 ner

Crpana npousBoactsa: Poccus/ Kurait

ITorepu:
Brocumele notepu OO6patHble noTepu
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCUTENIBHOM BJIaAXKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus [Tpoxknanku OKCIUTyaTaluu
-40 no 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C




